
                                                                               Załącznik Nr 9 
                                                                               Do Uchwały BudŜetowej 
                                                                               Nr XX/138/05 
                                                                               z dnia 23 lutego 2005 r 
 
 
 
Wydatki  do dyspozycji jednostek pomocniczych gminy Słońsk 
 
 
 
Dział Rozdział  §    nazwa 

 
  kwota 

750    Administracja publiczna 
 

  5 665,- 

 75095   Pozostała działalność  
 

  5 665,- 

  4210  zakup materiałów i wyposaŜenia  
 

  5 665,- 

    w tym: 
 Budzigniew 
 Chartów 
 Jamno 
 Głuchowo 
 Grodzisk 
 Lemierzyce 
 Lemierzycko 
 Ownice 
 Polne 
 Przyborów 
 Słonsk 

 
     515,- 
     515,- 
     515,- 
     515,- 
     515,- 
     515,- 
     515,- 
     515,- 
     515,- 
     515,- 
     515,- 
 

 
 


